

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการซ่อมแซมอาคารและครุภัณฑ์ภายใน อบต.คลองไทร , อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.คลองไทร และห้องน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง : อบต.คลองไทร หมู่ที่ 3 ตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการ โดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 31 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หลอดดาวไลท์	2.00	หลอด	90.00	180.00	20.00	40.00	220.00	รื้อและติดตั้ง
2	ตะตืออ่างทองเหลือง	30.00	ชิ้น	120.00	3,600.00	20.00	600.00	4,200.00	รื้อและติดตั้ง
3	หลอดนีออน	1.00	หลอด	295.00	295.00	20.00	20.00	315.00	รื้อและติดตั้ง
4	สายน้ำถักแสดนเลส 24 นิ้ว	18.00	อัน	100.00	1,800.00	70.00	1,260.00	3,060.00	รื้อและติดตั้ง
5	ก๊อกปัสสาวะชาย	1.00	ชุด	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00	รื้อและติดตั้ง
6	ฝักบัวชำระ	5.00	ชุด	135.00	675.00	70.00	350.00	1,025.00	รื้อและติดตั้ง
7	ก๊อกปัสสาวะชายระบบเซรามิกกันโคลง	7.00	ชุด	290.00	2,030.00	20.00	140.00	2,170.00	
8	มือจับสายไทยโครเมียม 6 นิ้ว	16.00	อัน	25.00	400.00	100.00	1,600.00	2,000.00	รื้อและติดตั้ง
9	กลอนห้องน้ำ	6.00	อัน	30.00	180.00	20.00	120.00	300.00	
10	วาล์วฝักบัวทองเหลือง	1.00	ชุด	120.00	120.00	20.00	20.00	140.00	รื้อและติดตั้ง
11	ฝักบัวอาบน้ำ	1.00	ชุด	250.00	250.00	30.00	30.00	280.00	รื้อและติดตั้ง
12	ก๊อกอ่างล้างหน้า	15.00	ชุด	199.00	2,985.00	20.00	300.00	3,285.00	รื้อและติดตั้ง
13	ก๊อกน้ำ ขนาด Ø 1/2"	17.00	อัน	120.00	2,040.00	20.00	340.00	2,380.00	รื้อและติดตั้ง
14	คอก่าน	30.00	ชุด	130.00	3,900.00	100.00	3,000.00	6,900.00	รื้อและติดตั้ง
15	ขาจับราวฝักบัว	1.00	อัน	140.00	140.00	20.00	20.00	160.00	รื้อและติดตั้ง